

سر مقاله

محمد مهدی جعفری زاده

نیاید دین را از دریچه تنگ جناح سیاسی تعریف کنیم

معمولا همه سیاسیون حزبی، تلاش دارند برای موفقیت خود در تصاحب مناصب اجتماعی و اداری، جایگاه خود را گشاد و فراخ و جایگاه دیگران را تنگ و محدود سازند و لذا در جلسات شبانه ی خود، برای همه کسانی که امکان پیشرفت و رقابت با آنها دارند، خط و نشان می کشند.

بدترین حالات، رقابت با آنها دارند، عزل و نصب و گرفتن امتیازات می باشد. در این مواقع حتی کار به غیبت، تهمت، فحاشی و توهین، پخش شب نامه و بولتن و تخریب گسترده ی رقبای می انجامد.

علی رغم اینکه می داند این افعال و اعمال با هیچ منطق انسانی و اخلاقی – چه رسد به دینی- منطبق نیست ولی وسوسه دنیا آنها را به توجیه و دلیل تراشی وا می دارد.

این گروه ها، برای اینکه اولاً: وجدان خود را راضی کنند. ثانياً: دلایل قانع کننده برای مردم داشته باشند،دست به تعیین حدود«دین» می زنند و خود و اعمال خود را عین دین و دینداری و هر که با آنها زاویه داشته باشد، منحرف از دین قلندارمی کنند، غافل از آنکه معیار و ملاک دینداری طبق آیه قرآن، فقط و فقط رسول خدا حضرت محمد (ص) می باشد:

لقد کان لکم فی رسول الله اسوه حسنه

و حتی سایر معصومین چون عملا و باطنا در انطباق کامل با پیامبر(ص) می باشند و عصمت آنها در مسیر وحی الهی و نبوت پیامبر (ص) است، در مرتبه های بعد، الگوی مومنان می باشند.

پس اینکه برخی برای پیشبرد اهداف جناحی و سیاسی خود، اسلام را انحصاری کنند و خود را معیار و ملاک افکار صحیح بدانند، خودش بزرگترین انحراف از دین می باشد.

دین، مجموعه ی ارزش هایی است که ریشه در درون و فطرت انسانها دارد و با خط کشی و محدودیت آفرینی دیگران،ازشمول و فراگیری آن کاسته نمی شود.

مردم نیز افرادی با قرآن و سنت و سیره معصومین (ع) می سنجند و لا غیر. اینکه برخی برای منافع فردی و گروهی خود،بخوانند حدود، نفور و مرز دین را طبق افکار و سلیقه ی خود تعیین کنند و با خط کشی خود،مسلمانان دیگران را تایید و یارد کنند،بیشترین آسیب به دین و دینات مردم واردمی آورد و این بزرگترین ظلم به دین است. نتیجه اینکه، هیچکس به خود حق ندهد که در مورد دینداری مردم اظهار نظر و قضاوت کند بلکه به محاسبه و مراقبه از خود و اعمال خود بپردازد.

علی مطهری :

هر فردی که غیر مقام معصوم باشد اگر از جایگاه انتقاد دور باشد هم خود فاسد می شود و هم جامعه ای را به فساد می کشاند

صدای ملت از لحاظ آزادی تفکر و بیان با اصلاح طلبان مبانی نزدیکی دارد، اما از لحاظ آزدی اجتماعی به اصولگرایان نزدیک تر است
به گزارش خبرنگار ایلنا، علی مطهری نماینده مردم تهران در دوره هشتم مجلس شورای اسلامی گفت: صدای ملت نه تشکل اصلاح طلبی نه اصولگرایی است بلکه از افراد معتدل هر دو گروه در این گروه جای دارد.
مطهری در ادامه تصریح کرد: صدای ملت اصالت را اصول و مبانی فکری خود می داند و هر کس که اصول و مبانی فکری خاصش آرمان های اولیه اسلامی است، ما با آن همفکر هستیم و می تواند در گروه صدای ملت جای گیرد وی در ادامه گفت: در صدای ملت مرز بندی و دیوار کشی را اصالتی نمی دانیم، صدای ملت از اصل ولایت فقیه حمایت می کند و هر کسی که ولایت فقیه را قبول نداشته باشد نمی تواند در صدای ملت جایی پیدا کند.
وی در ادامه تصریح کرد: صدای ملت افرادی را در گروه های خود جای می دهد که آن افراد با آزدی، تفکر اسلامی و دموکراسی مخالف نباشند و همان طور که رهبر انقلاب تأکید دارند هر مسلمان باید آزادی بیان و تفکر داشته باشد.
وی در ادامه با بیان اینکه مساله نقد پذیری و پاسخگویی به مسوولان مساله مهمی است، گفت: هر فردی که غیر مقام معصوم باشد اگر از جایگاه انتقاد دور باشد هم خود فاسد می شود و هم جامعه ای را به فساد می کشاند.
وی در ادامه ضمن اشاره به حمایت مراجع تقلید از وی یادآور کرد: این امر نیز بسیار غیر مترقبه بود، تصور من براین است که حتی مراجع هم احساس کرده اند که ما تنها هستیم و وظیفه خود دانستند که علیرغم تلاش های عده ای برای حذف ما از ما حمایت کنند.

مطهری در واکنش به اظهارات خبرنگاری در خصوص تقدم اصول و مبانی عنوان کرد: من هیچگاه نگفتم که دیگران اصول و مبانی ندارند، اما باید برداشت درست و مشخصی از این اصول داشت، چرا که به طور مثال در مورد ولایت فقیه دارد، بیشن ما متفاوت است.

وی ضمن اشاره به طرح سوال از رئیس جمهور یادآور شد: در خصوص این مساله عده ای تأکید داشتند که ابتدا باید اجازه این کار را از ولی فقیه گرفت، در حالی که نظر ما این نبود و بعدها مشخص شد که نظر ما درست تر بود، چرا که رهبری خود اعلام کردند قوای سه گانه هر یک وظایفی دارند که رهبری نه در آن دخالت می کند و نه حق دخالت دارد، رهبری تنها در جاهایی که احساس ایجاد انحراف کند وارد می شود و ما نیز اطاعت را در آن زمان تنها وظیفه خود می دانیم. ولی اینکه همه چیز منوط به اجازه رهبری باشد فلسفه مجلس را زیر سوال می برد.

سیدفرید قاسمی مدرس و فعال حوزه تاریخ مطبوعات در یادداشتی در روزنامه شرق با عنوان حاشیه های یک تحریف با تأکید بر احقاق حقوق خبرنگاران از آن چه تحریف سخنان اخیر معاون مطبوعاتی وزیر ارشاد و برخی حاشیه سازی ها حول این موضوع خوانده، انتقاد کرده است.

به گزارش ایسنا در این یادداشت می خوانیم:

همه ما می دانیم خبرنگاری شغل بسیار دشواری است. از متوسط عمر طبیعی تا میزان دستمزد و حقوق خبرنگار را هر کسی مرور کند به رنج های یک خبرنگار در عمر حرفه ای اش پی می برد. برای کاهش آلام خبرنگاران قطعاً باید سازو کار حرفه ای تعریف کنند تا امنیت شغلی و منزلت حرفه ای خبرنگاران مراعات شود. برای اینکه به این نقطه

برسند نیازمند کار کارشناسی و پژوهش است. پس از بررسی ها به این نتیجه رسیده اند کسانی هستند که کارت خبرنگاری را برای طرح ترافیک، وام و نظایر این ها در جیب دارند که حتی یکبار در عمر خود قدم به تحریریه روزنامه ها و خبرگزاری ها نگذاشته، و یک سطر خبر تنظیم نکرده اند.

این افراد راه ایجاد امکان برای خبرنگاران واقعی را بسته اند. هر فردی هم که بخواهد کاری برای خبرنگاران انجام دهد نخست باید جامعه واقعی

مهندس فیضی مدیر عامل شرکت مخابرات ایران در گفتگو با طلوع؛ در پاره ای از موارد در سطح خاور میانه اول هستیم

سرویس خبری/ نصرالله پناهی : در حاشیه ششمین کنفرانس بین المللی تجارت الکترونیک بارویکردبیمه و بانکداری اسلامی ،مهندس صابر فیضی مدیرعامل شرکت مخابرات ایران به خبرنگار ما گفت: ضریب نفوذ تلفن همراه اول شصت درصد می باشد که در سطح کشور اجرا می شود. در رابطه با اینترنت ضریب نفوذ متفاوت است و در حدود سی درصد می باشد، افزایش قیمت ها در پی مصوبات اخیر حداکثر دوازده درصد است و در استان ها هم با سه درصد کاهش درآمد برای مخابرات مواجهه هستیم . مهندس صابر فیضی افزود: در حال حاضر جایگاه مخابرات و

یا ارتباطات در ایران از نظر جهانی،

خاورمیانه، تعداد مشترکین و اپراتوری در کشور برتر و پیشرفته می باشیم. مهندس صابر فیضی در رابطه با جایگاه استان فارس در سطح کشور افزود: استان فارس از نظر بسترهای ارتباطی از جایگاه مناسب و ارزشمندی برخوردار می باشد و از نظر تحصیلات دانشگاهی وضعیت شایسته و قابل قبولی برخوردار می باشد که جاداراز مهندس عبدالعظیم فیضیان مدیرعامل جوان و پرنرژی شرک مخابرات استان فارس با توجه به مدت زمان کمی که در استان فارس حضور دارند و تحولات شایسته ای در راستای ارتقای مخابرات استان به وجود آورده اند تشکر کنم.

اما باز هم از سازمان های دولتی و ارائه کننده های سرویس مخابراتی و تجارتی تقاضا دارم که محتوای برنامه های خود را آماده کنند تا جایگاه استان فارس از نظر بستر سازی باز هم ارتقاء پیدا کند در حالیکه در این عرصه هم بعد از تهران بزرگ در جایگاه دوم کشور برخوردار می باشد. مهندس صابر فیضی افزود:مدیرعامل شرکت مخابرات ایران از نظر نرم افزاری و سرویس های که باید افراد مرتبط با تجارت الکترونیک این محتوا را داشته باشند متأسفانه

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس؛ بحران مدیریت منابع آب ، مهمترین چالش بخش کشاورزی است

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری:هشتمین همایش دوسالانه اقتصاد کشاورزی ایران با حضور کارشناسان، متخصصان ، صاحب نظران و مسئولین بخش کشاورزی بارویکرد کشاورزی پایدار و امنیت غذایی

در شیراز برگزار شد.

دکتر غلامرضا سلطانی از الزامات راهبردی یک کشاورزی پایدار تجدیدب نظام کشاورزی موجودجهت افزایش بهره وری، کارایی و حفظ منابع آب و خاک برشمردو اظهارامیدواری کرد که نتایج مقالات علمی و میزگردها همایش و موضوعات بحث و بحث و تبادل نظر شد، بتواند در تدوین استراتژی توسعه پایدار

کشاورزی منابع طبیعی کشور مفید واقع شود.

در ادامه رئیس جهاد کشاورزی فارس گفت:مهم ترین چالش های پیش روی بخش کشاورزی، مدیریت منابع آبی، عدم توازن و ارتباط بین حلقه های زنجیره کشاورزی و کمبود سرمایه

گذاری است که بحران مدیریت منابع آب را مهم ترین چالش برشمرد.

وی خاطر نشان کرد: توزیع مکانی بارندگی ها در استان فارس مناسب نیست و این در حالی است که ۷۵ درصد تولیدات بخش کشاورزی به آب بستگی دارد.

اجرائیه

ردیف- ۱۲ نام: افشین نام خانوادگی: برومند نام خانوادگی: عطاپور قشقایی نام پدر: عزت اله نشانی: شیراز پشت بیمارستان خیابان نبایش روبروی

استخر علوم پزشکی کوچه لاله کوچه نیلوفر پلاک ۱۸

ردیف - ۱۳- نریا نام خانوادگی: دهقان نام پدر: عبدالعجید نشانی: تهران شهرک قدس فاز ۲ هرمان ساختمان حافظ برج ب طبقه ۲۸ شماره ۴

محکوم به :

بموجب درخواست اجرای حکم مربوط به شماره ۹۰۱۱۰۹۷۹۱۱۹۰۶۸۶ و شماره دادنامه مربوط ۹۰۰۹۹۷۷۹۱۱۹۰۹۵۴حکم بر الزام خواندگان به انتقال مشاعی حقوق

ثبتی خوداز پلاک ۸۶۲۸بخش ۱۱فارس به مقدار ۲/۵ سهمملکی آقای محمد حسین برومند (معادل سه هکتار و سه هزار و نهصد و نودمتر بعنوان ملکی محمد حسین

برومند) و همچنین محکوم علیه به پرداخت مبلغ نهصد و پنجاه و یک هزار و دویست ریال بابت هزینه دادرس و مبلغ یک میلیون و هشتصد هزار ریال در حق محکوم

له و هزینه اجرایی بر عهده محکوم علیه است ضمنا دادنامه نسبت به خانم پروانه کمیلی و خانم لیلی دهقان و سهراب قشقایی و خانم ثریا دهقان شیرازی

و علی اصغر سیفی نژاد غیایی است

محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه :

۱- پس از ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آنرا بموقع اجرا گذارد

۲- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد

۳-حالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت ده روز صورت جمع

دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند. اگر مالی ندارد صریحا اعلام نماید هر گاه طرف به انقضاء مهلت مذکور معلوم شود که قادر به اجرای حکم و

پرداخت محکوم به بوده اید لیکن برای قرار در پرداخت اموال خود را معرفی نکنید یا صورت خلاف واقع از دارایی خود بدهید بنحوی که اجرای تمام یا قسمتی

از مفاد اجرائیه متعسر باشد به مجازات حبس از ۶۱روز تا ۶ ماه خواهید شد.

۴- علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده ۱۳۳ اجرای احکام مدنی میباشد به قانون اجرای احکام مدنی مصوب ۱۳۷۷ توجیه نمائید.

نحوه اجرای محکومیت های مالی مصوب ۱۰ آبان ۱۳۷۷ توجیه نمائید.

مدیر دفتر دادگاه شعبه دوم حقوقی دادگستری شهرستان جهرم - مهدی مصلی نژاد

اخبار

حمایت سیدفرید قاسمی از سخنان اخیر معاون مطبوعاتی وزیر ارشاد

خبرنگاران را شناسایی کند.

تا جایی که شنیده ام آقای محمدزاده، اراده دارد امکاناتی برای خبرنگاران فراهم آورد سخنی که گفته اند مبتنی بر کار کارشناسی بوده، ایشان فعالیت های مطبوعاتی خود را با خبرنگاری آغاز کرد تا به سردبیری و مدیریت رسید.

سرشار از حسن نیت است و هر گاه با ایشان تلفنی صحبت کرده ام به این درک و دریافت رسیده ام و با همان حسن نیت در پی رفع مشکل جامعه مطبوعاتی به ویژه خبرنگاران است. چون خود او از همین جنس است و با همه وجود، مشکل خبرنگاران را درک می کند. باید حوصله داشت و صحبت های ایشان را شنید و به نظر خبر او وقوف بیشتری پیدا کرد.

تحریف سخنان او برای برداشت های بعدی و جو سازی به صلاح جامعه مطبوعاتی نیست، چون او درصدد است در حد توان خود کارهای بنیادی انجام دهد. البته با مقابله های گوناگونی مواجه می شود. اگر اهل حرفه بخواهند سخن درست او را وارونه جلوه دهند و وی را به جای پیگیری مطالبات شان به حاشیه پی برانجام بکشاند به ضرر خودشان است. امیدوارم در یک فضای پرتفاقم، جامعه مطبوعاتی به ویژه خبرنگاران به حقوق حقه خود برسند.

مهندس فیضی مدیر عامل شرکت مخابرات ایران در گفتگو با طلوع؛ در پاره ای از موارد در سطح خاور میانه اول هستیم

از جایگاه مناسب و شایسته ای برخوردار نیستیم و در سطح دنیا و خاورمیانه جایگاه خوبی نداریم.

مدیر عامل شرکت مخابرات ایران افزود: در دنیا تجربه شده است که کشور هایی که از بسترهای ارتباطی برای کارهای اجرایی استفاده می کنند به نفع مردم تمام شده است .

مهندس صابر فیضی افزود: زیر ساخت های لازم برای تحقق و توسط تجارت الکترونیکی در ایران فراهم است. در مورد وضعیت تجارت الکترونیکی در ایران و تحقق آن از جایگاه منطقی و مناسبی برخوردار نیستیم و باید در این راستا کارشناسی صورت گیرد.

مهندس صابر فیضی افزود: در سطح بین المللی در حوزه تجارت الکترونیکی به لحاظ زیر ساخت و افراد تحصیل کرده که بحث آموزش را مورد اشاره قرار می دهد جایگاه خوبی داریم اما ر استفاده و کاربردهای فناوری های نوین مانند تجارت الکترونیکی به دلیل ترسی که مسئولان دولتی از سازمان های نظارتی دارند در اقدام در لایه اجرایی با احتیاط عمل می کنند و این موضوع جلوی پیشرفت را نسبت به کشورهای دیگری می گیرد مدیرعامل شرکت مخابرات ایران تأکید کرد پیشنهاد من این است که سازمان های نظارتی در این بحث معکوس وارد شوند، علت بایی کنند چون ما با وجود اینکه سرمایه گذاری های لازم را انجام داده ایم و افراد را هم آموزش داده ایم و بحث اشتغال آن ها هم پی گیری شده است ،اگر چالش ها برطرف شود مطمئن هستم که تجارت الکترونیکی در ایران محقق می شود. مهندس صابر فیضی در پایان یادآوری کرد: مخابرات ایران بسترهای لازم را برای توسعه تجارت الکترونیکی آماده کرده و آمادگی دارد هر نوع نیازی را که در این رابطه باشد برآورده سازد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس؛ بحران مدیریت منابع آب ، مهمترین چالش بخش کشاورزی است

خرد همچنین افزود: استفاده بی رویه از سفره های آب زیرزمینی که باعث افت کیفیت منابع آب و شوری و تلخی شد باعث نگرانی شده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس حلقه بازار و صادرات محصولات کشاورزی را نیروی محرکه و کلو مونیو برشمرد و افزود: استان فارس در تولید محصولات کشاورزی با مشکلی مواجه نیست و چالش

پیش روی ، بازار و صادرات محصولات است .

وی بیان داشت : سهم تولید کننده از ارزش نهایی تولید به هیچ عنوان منطقی نیست و تلاش کردیم هزینه ها را کاهش دهیم اما باز سود کافی نصیب تولید کننده نمی شود

وی از مواردی که امنیت غذایی را تهدید می کند عدم وجود زیر ساخت های لازم جهت اعمال مدیریت منابع آب، الگوهای نامناسب مصرف آب، خشکسالی های متوالی، عدم رعایت

الگوی کشت برشمرد.

خرد تصریح کرد: در حال حاضر ۴۰۱ واحد صنعتی در استان فارس بر اساس اصول فنی جامنایی شده که اگر به مرحله بهره برداری برسد شرایط فرآوری ۲ میلیون تن محصولات کشاورزی فراهم می شود.

از هر دری، کلا می

قدردانی سیدحسن نصرالله از کمک های مالی ایران در بازسازی ویرانه های جنگ اسرائیل با لبنان

خبرگزاری فارس: دبیر کل حزب الله لبنان با بیان اینکه هدف جنگ ۳۳ روزه نابود کردن مقاومت بود، نه خلع سلاح آن، تأکید کرد این جنگ در تحقق همه اهدافش شکست خورد وی افزود: اگر کمک های ایران نبود کار بازسازی ویرانه های جنوب لبنان به این سرعت پیش نمی رفت.

احمدی نژاد در جمع مردم زاوه:

صهیونیست ها پخمه ترین پخمه ها در عالم هستند

خبرگزاری فارس: رئیس جمهور کشورمان معتقد است که صهیونیست ها پخمه ترین پخمه ها در عالم هستند.

توکل‌ی خبر داد:

دیوان عدالت اداری انتصاب مرتضوی را پیگیری می کند

ایلنا: می دانستیم که استیضاح وزیر چاره کار نجات صندوق تأمین اجتماعی نیست وزیر می رودو مرتضوی سر جایش می ماند. در حال حاضر نیز دنیال برکناری مرتضوی هستیم، شکایتی تنظیم کرده و انتصاب مرتضوی را غیر قانونی اعلام کرده ایم.

معاون سازمان هدفمندی:

۲۸ هزار تومان مابه التفاوت یارانه ای با اجرای فاز دوم قابل برداشت است

بنابر اظهارات معاون سازمان هدفمندی یارانه ها، با اجرای فاز دوم هدفمندی یارانه ها، برداشت ۲۸ هزار تومان مابه‌التفاوت مرحله اول و دوم برای

سرپرستان خانوار امکان پذیر می شود.

سید جلال الدین عارفیان در گفت‌وگو با خبرنگار اجتماعی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، در پاسخ به این که آیا ادعای برداشت ۲۸ هزار تومان مابه‌التفاوت یارانه مرحله اول و دوم از حساب‌ها صحت دارد یا خیر ? پاسخ داد: در هیچ یک از مراحل واریز یارانه‌ها وجهی از حساب‌ها خارج نشده است و این امر شامل ۲۸ هزار تومان مابه‌التفاوت مرحله اول و دوم نیز می‌شود. بر همین اساس این رقم از هیچ حسابی خارج نشده ا ست. وی با بیان اینکه سازمان هدفمندی یارانه‌ها با ۲۵ بانک عامل برای واریز یارانه‌ها همکاری دارد، گفت: هر چند برخی از بانک‌ها قابلیت ارایه گزارش صورت حساب به افراد را دارند، اما برخی دیگر از این امکان برخوردار نیستند و به همین دلیل ۲۸ هزار تومان در برخی حساب‌ها مشاهده نمی‌شود. معاون سازمان هدفمندی یارانه‌ها تأکید کرد، هر بانکی دارای مکانیزم خاصی است و سازمان هدفمند سازی یارانه‌ها در این امر دخل و تصرفی ندارد. به گفته عارفیان، با اجرای فاز دوم هدفمندی یارانه‌ها، برداشت مابه‌التفاوت مرحله اول و دوم برای سرپرستان خانوار امکان پذیر می‌شود.

وی در پایان عنوان کرد: ۲۸ هزار تومان مابه‌التفاوت دو مرحله به طور تقریبی برای تمامی سرپرستان خانوار واریز شده است.

اولین نمایشگاه خودروهای کلاسیک در نمایشگاه بین المللی فارس گشایش یافت

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس گفت: این نمایشگاه در مساحتی ۶۰۰۰ متر مربع فضای سرپوشیده نمایشگاهی با ارائه ۸۰ خودرو کلاسیک برگزار شد.

مهندس اسکندری افزود: نمایشگاه خودروهای کلاسیک با مشارکت هیئت ائومبیل رانی و موتورسواری استان فارس با حضور ۸۰ خودرو از ۳۸۰ خودرو عضو کمیته کلاسیک استان فارس در نمایشگاه بین المللی فارس در معرض دید علاقمندان قرار داده شده است. وی افزود: خودروهای به نمایش گذاشته شده از کشورهای ایران، آمریکا، ژاپن، کشورهای اروپایی، آلمان، انگلستان می باشند. مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس تصریح کرد: این نمایشگاه با هدف ارائه قدیمی ترین خودروهای ایران و دیگر کشورهای دنیا و آشنایی شهروندان با این خودروها برگزار شده است.

اسکندری افزود: قدیمی ترین خودرو حاضر در نمایشگاه مربوط به سال ۱۹۲۴ می باشد. وی گفت: امروز همچنین سومین نمایشگاه تشریفات، سفره عقد، و گل آرای می در نمایشگاه بین المللی فارس گشایش یافت. مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس افزود: در این نمایشگاه که در دو سالن سرو و ملاصدرا بر پا شده است .

مهندس اسکندری تصریح کرد: ۲۳ شرکت کننده در زمینه های مختلف آتلیه عروس، مزون عروس، سفره عقد و گل آرایی در این نمایشگاه حضور دارند .

فروشی

یک باب مغازه دو طبقه به متراژ ۱۴۲ متر، ۲۰ متر طبقه پایین ، ۲۲ متر بالا دارای امکانات رفاهی آب، گاز، برق، واقع در کازرون ،خیابان ابوذر اول بازار (نگارها بفروش می رسد. شماره تماس : ۰۹۱۷۵۱۴۷۰۴

۱۳۴۹/۱۱/۸۳
ردیف- ۱۲ نام: افشین نام خانوادگی: برومند نام خانوادگی: عطاپور قشقایی نام پدر: عزت اله نشانی: شیراز پشت بیمارستان خیابان نبایش روبروی استخر علوم پزشکی کوچه لاله کوچه نیلوفر پلاک ۱۸
ردیف - ۱۳- نریا نام خانوادگی: دهقان نام پدر: عبدالعجید نشانی: تهران شهرک قدس فاز ۲ هرمان ساختمان حافظ برج ب طبقه ۲۸ شماره ۴
محکوم به :
بموجب درخواست اجرای حکم مربوط به شماره ۹۰۱۱۰۹۷۹۱۱۹۰۶۸۶ و شماره دادنامه مربوط ۹۰۰۹۹۷۷۹۱۱۹۰۹۵۴حکم بر الزام خواندگان به انتقال مشاعی حقوق
ثبتی خوداز پلاک ۸۶۲۸بخش ۱۱فارس به مقدار ۲/۵ سهمملکی آقای محمد حسین برومند (معادل سه هکتار و سه هزار و نهصد و نودمتر بعنوان ملکی محمد حسین برومند) و همچنین محکوم علیه به پرداخت مبلغ نهصد و پنجاه و یک هزار و دویست ریال بابت هزینه دادرس و مبلغ یک میلیون و هشتصد هزار ریال در حق محکوم
له و هزینه اجرایی بر عهده محکوم علیه است ضمنا دادنامه نسبت به خانم پروانه کمیلی و خانم لیلی دهقان و سهراب قشقایی و خانم ثریا دهقان شیرازی
و علی اصغر سیفی نژاد غیایی است
محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه :
۱- پس از ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آنرا بموقع اجرا گذارد
۲- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد
۳-حالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت ده روز صورت جمع
دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند. اگر مالی ندارد صریحا اعلام نماید هر گاه طرف به انقضاء مهلت مذکور معلوم شود که قادر به اجرای حکم و
پرداخت محکوم به بوده اید لیکن برای قرار در پرداخت اموال خود را معرفی نکنید یا صورت خلاف واقع از دارایی خود بدهید بنحوی که اجرای تمام یا قسمتی
از مفاد اجرائیه متعسر باشد به مجازات حبس از ۶۱روز تا ۶ ماه خواهید شد.
۴- علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده ۱۳۳ اجرای احکام مدنی میباشد به قانون اجرای احکام مدنی مصوب ۱۳۷۷ و همچنین مفاد قانون
نحوه اجرای محکومیت های مالی مصوب ۱۰ آبان ۱۳۷۷ توجیه نمائید.
مدیر دفتر دادگاه شعبه دوم حقوقی دادگستری شهرستان جهرم - مهدی مصلی نژاد